
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 
02 Бр. 2/26  од  14.3.2018 год.  

 
Врз основа на член 26, став 3 од Законот за јавни набавки („Сл.весник на РМ“ 
број 136/2007, 130/2008, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/2014, 
43/2014, 130/2014, 180/2014, 78/2015, 192/2015, 27/2016, 120/2016 и 165/2017) и 
член 56 од Правилникот за внатрешните односи и работењето на 
Архитектонскиот факултет во Скопје во состав на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ во Скопје, Деканатската управа на факултетот, на 11. седница одржана 
на 12.03.2018 година ja донесе следнава 

 
О Д Л У К А  

за изменување и дополнување на годишниот план за јавни набавки во 2018 
година  

 

Член 1 
 
Во Годишниот план за јавни набавки во 2018 година на Архитектонски факултет 
во Скопје по редот 23 се додава нов ред 24 кој гласи: 

 

24. 

Реконструкција на 
кров и санација на 
простории зафатени 
од пожар 

 Март 6.000.000,00 

Електронска постапка, 
Отворена постапка, 

неделива 
(наменски средства) 

 

 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 
 
 

Декан 
 
 
 

Вонр. проф. д-р Огнен Марина 
 
Доставено до: 
- Архивата 
- Продекан за материјално и финансиско работење 
- Сметководство на факултетот 
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